

高崎都市計画区域区分の変更（群馬県決定）

高崎都市計画区域区分を次のように変更する。

1. 市街化区域及び市街化調整区域の区分

「計画図表示のとおり」

（市街化区域及び市街化調整区域の区分に変更はないので  
ホームページ上は省略します）

2. 人口フレーム

人口は、広域都市計画圏の人口フレームによる。

年 次		平成 2 2 年	平成 3 2 年
		(基準年)	(基準年の 10 年後)
区 分			
都 市 計 画 区 域 内 人 口		841.1 千人	おおむね 824.6 千人
市 街 化 区 域 内 人 口		575.8 千人	※ 1 おおむね 566.6 千人
配 分 す る 人 口		—	おおむね 547.6 千人
保 留 す る 人 口		—	おおむね 19.0 千人
	(特定保留)	—	人
	(一般保留)	—	おおむね 19.0 千人

※ 1 平成 3 2 年における市街化区域内人口については、広域都市計画圏における保留人口が想定されている。

## 理 由

平成22年国勢調査及び都市計画基礎調査の成果に基づき、別に定める都市計画区域の整備、開発及び保全の方針において、平成32年を目標年次とし、都市計画の目標、区域区分の決定の有無及び区域区分を定める際の方針並びに主要な都市計画の決定の方針を改定することに伴い、区域区分を定める都市計画区域における将来の人口を適切に見直すものです。

## 高崎都市計画区域区分の変更（群馬県決定）新旧対照表

高崎都市計画区域区分を次のように変更する。

### 1. 市街化区域及び市街化調整区域の区分

「計画図表示のとおり」

### 2. 人口フレーム

区 分	年 次	新		旧	
		平成 2 2 年 (基準年)	平成 3 2 年 (基準年の 10 年後)	平成 1 7 年 (基準年)	平成 2 7 年 (基準年の 10 年後)
※人口は、広域都市計画圏の人口フレームによる。					
都市計画区域内人口		841.1 千人	おおむね 824.6 千人	294.3 千人	293.6 千人
市街化区域内人口		575.8 千人	※ 1 おおむね 566.6 千人	223.1 千人	※ 1 222.6 千人
配分する人口		—	おおむね 547.6 千人	—	218.3 千人
保留する人口		—	おおむね 19.0 千人	—	人
（特定保留）		—	0.0 千人	—	0.0 千人
（一般保留）		—	おおむね 19.0 千人	—	人

※ 1 平成 3 2 年及び平成 2 7 年市街化区域内人口については、広域都市計画圏における保留人口が想定されている。